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RS 125 C1

- Franluftsvaggflakt med cirkulart inlopp.

- Konstruerad fér montering pa yttervagg.

- Flakthjul med bakatbdjda skovlar.

- Ytterrotormotorn har underhdllsfria dubbelkapslade kullager.

- Integrerat motorskydd.

- Kopplingsdosa med skyddsklass IP 54.

- For varvtalsreglering kan transformator eller tyristor anslutas.

- Flaktholjet ar tillverkat av galvaniserad stalplat.

- Svartlackerad for basta hallbarhet.

- For att uppfylla kraven for ErP 2018 maste en lokal behovsstyrning anvéndas.
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TEKNISKA DATA

Parameter
Spanning

Fas

Frekvens
Alternativ frekvens
Effekt

Strém

Varvtal

Varde
230

50
60
62
0.32
2460

Max temperatur pa transporterad luft 60

Max temperatur pa transporterad luft

vid spanningsreglering
Ljudtrycksniva, 3 m
Vikt

Skyddsklass
Isolationsklass, motor
Kondensator
Kanalanslutning

Max flode @ OPa

Max tryck

Spanning, intervall

60

62

3.4

44

F

2

125

66

311
220-240

RS 125 C1 man tp
7400002

Enhet
V

Hz

Hz

W

A
r.p.m.
°C

°C
dB(A)

kg
IP

uF
mm
/s
Pa
Vv

energy

efficient

Varde
230

50
60
62
0.32
2460
60

60

62
3.4
44

125

66

311
220-240
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RS 125 C1 aut tp
7400004

Enhet
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Hz
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A
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°C
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kg
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mm
I/s
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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Parameter Varde Enhet
(a) Tillverkare Ostberg -
(b) Modellkod See column heading -
(c) SEC genomsnittlig zon -22.7 kWh/m®
SEC genomsnittlig zon, klass D -
SEC varm zon -7.2 kWh/m®
SEC varm zon, klass F -
SEC kall zon -49.8 kwh/m?
SEC kall zon, klass A+ -
(d) Deklarerad typ RVU / UVU -
(e) Typ av drivenhet Multi-speed drive -
(f) Typ av varmedtervinning None -
(g) Termisk verkningsgrad None %
(h) Max. luftfléde (@100Pa) 175 m’/h
(i) Effekt vid max. luftflode 69 W
(j) Ljudeffektniva 69 dB LwA
(k) Referensfléde 0.058 m’/s
(1) Referenstryckskillnad 100 Pa
(m) SPI (Specifik tillférd effekt) 0.34 W/(m?/h)
(n) Typ av styrning/ctrl faktor Iégailrgﬁar??gsiory) /0.65
(o) Yttre (och inre) lackfaktorer N/A (N/A) %
(p) Blandningsgrad N/A -
(g) Visuell filtervarning N/A -
(r) Instruktion tillufts-/franluftsgaller ~ See manual -
(s) Demonteringsinstruktioner fsp.ostberg.com -
(t) Luftflodeskanslighet N/A -
(u) Lufttathet N/A m/s
(v) AEC (arlig elforbrukning) 224 kWh
(w) AHS genomsnittligt klimat 2830 kWh
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Parameter Varde Enhet
AHS varmt klimat 1280 kWh
AHS kallt klimat 5536 kWh
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KOPPLINGSSCHEMA

@ = Fan Motor
() = Fan Mator
@ = Fan Motor
(3) = Rotor Motor
@ - verovisroen
e= Black
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TILLBEHOR

Mekaniska tillbehor

v &

Backspjall RSK 125 Ljuddé@mpare LDC
125

Elektroniska tillbehor

y. -~ ¢

Transformator VRTE Transformator VRDE Tyristor VRS 0.5 Lokal- behovsstyrnings
C 1.5 Kit
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